- /\,, - * ']
- / 3 7. / ' ¢
s Lgge _ Leonardo da Vinci
i 5y
N r\ﬁ[]\g A ) AGENZIA FORMATIVA
,J \( 00 865 q)’l (; ”I \ Accreditamento Regione Toscana PIOS72
L "jgﬁ\- - B (’ d Ben UNI EN 180 9001:2008 Cert. NTIT05/0137
W uu) . _
T Via Contessa Matilde, 74 — 56123 Pisa Tel. 050 888420 Fax 050 888488 —~ C.F. 80005930500
/ Silve vt i conn il pitf0 1000t@istruzione. it - itispisa@tin.it .12 pitf01000t@pec.istruzione. it
Prot. n® 3665/C7 Pisa, 26 ottobre 2015

Decreto n® 1652
Al Docente Barandoni Claudio

All’Ufficio X — Ambito Territoriale per la
Provincia di Pisa
A tutte le scuole della Provincia di Pisa

OGGETTO: Doc. BARANDONI Claudio nato a Pisa (Pi) 1l 01/06/1971 — Cod. id. Pi/45116
Rettifica e convalida punteggio domanda I11" Fascia AA.SS 2014/17

[L DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I"art. 8 comma 4,5.0.,7, del D.M. n.353 del 22/05/2014;
VISTA la domanda presentata dal candidato c/o I'ITIS “L. da Vinci” di Pisa;

VISTA la documentazione ricevuta dagli enti preposti ai fini della verifica delle
dichiarazioni presentate in autocertificazione per I’inserimento nelle
graduatorie di [1" e 11 fascia del personale docente 2014/17

CONSULTATI i nostri archivi e accertato il servizio svolto nel nostro Istituto

negli anni scolastici 2011/12, 2012/13 ¢ 2013/14;

CONSIDERATO ['erroneo punteggio attribuito al docente BARANDONI
Claudio nato a Pisa (Pi) il 01/06/1971- cod. nella valutazione dei titoli
per la classe di concorso A033

DECRETA

LA RETTIFICA, per il docente in oggetto, del punteggio relativo alla classe
di concorso A033 da 103,50 a 102,50

LA CONVALIDA per le sotto indicate graduatorie con il punteggio a fianco
di ciascuna specificato:

Graduatoria Fascia Punteggto totale
A016 2 98
A027 A038 A048 3 102.5
A049 A071 3 102.5
A047 3 108.5
A072 «} 145.5

LA
S

OLASTICO
' bELLl

* L DIRIGENTE S
" Ing. Fortunato N

_,/"




